Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

EDITAL DE DESISTÊNCIA Nº02/2024

 PROCESSO SELETIVO DE PROVAS - PSPMCMA N° 02/2023

A Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre, Estado de São Paulo, por intermédio

do Departamento de Recursos Humanos, torna público o presente edital de desistência do candidato no

Processo Seletivo de Provas 02/2023, destinado ao provimento de cargos na área da Educação,

conforme Edital de Abertura nº 02/2023.

De acordo com o edital de convocação Nº02/2024 PROCESSO SELETIVO DE

PROVAS - PSPMCMA N° 02/2023 o não comparecimento no prazo estabelecido e ou, desistir

mediante termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências fixadas no edital, para a

apresentação implicará na desistência tácita do candidato da vaga, sendo convocado o próximo

classificado. Assim não entrará em exercício o candidato listado abaixo:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
Classificação Nome RG

12º ROSANA APARECIDA DE BARROS 43.320.119-8

Declaro ainda que foi realizado contato através dos telefones e e-mails apresentados no ato

da inscrição, ficando como testemunha a Sra. Nathalia Barboza da Cruz, o Sr. Danilo Ricardo dos

Santos do setor de Recursos Humanos, e a Sra. Fernanda Vieira dos Santos Martins – Responsável

pela Secretaria Municipal da Educação e Cultura, assim como os registros fixados nas contas

telefônicas desta Prefeitura.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Campina do Monte Alegre/SP, 04 de Março de 2024.

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1212/1285 – rh@campinadomontealegre.sp.gov.br

mailto:rh@campinadomontealegre.sp.gov.br

		2024-03-04T15:52:16-0300
	TIAGO RICARDO FERREIRA:35704271880
	Eu sou o autor deste documento